
13 KOZMA  Gergő Lajos Hódmezővásárhelyi SZC Boros Sámuel Szakgim.

13 KOZMA  Gergő Lajos
x BYE 0 1 - 0  (0)

7 ALAKSA  Levente Máté
7 ALAKSA  Levente Máté Jedlik Ányos Gimnázium 3 - 1  (7, 8, -11, 8)

7 ALAKSA  Levente Máté
2 HAMAR  Martin János Szombathelyi Műszaki SZC III. Béla Szakgim. 3 - 1  (-10, 7, 5, 8)

7 ALAKSA  Levente Máté
20 SZIROVATKA  Martin Zoltán Siófoki Perczel Mór Gimnázium 3 - 2  (-6, 7, -7, 6, 8)

20 SZIROVATKA  Martin Zoltán
15 TÓTH  Zoltán Csukás Zoltán Mezőgazdasági Szakgim. 3 - 0  (7, 8, 1)

16 TONTÉ  Ferenc
x BYE 0 3 - 0  (1, 7, 4)

16 TONTÉ  Ferenc
16 TONTÉ  Ferenc Debreceni SZC Vegyipari Gimnázium 1 - 0  (0)

7 ALAKSA  Levente Máté
3 LÁZÁR  Richárd llléssy Sándor Baptista Gimnázium 3 - 0  (9, 10, 8)

3 LÁZÁR  Richárd
x BYE 0 1 - 0  (0)

6 BEREGI  Dávid
9 BAKÓ  Oszkár Budapest XIV. Kerületi Teleki Blanka Gimnázium 3 - 0  (5, 6, 10)

6 BEREGI  Dávid
6 BEREGI  Dávid Bajai SZC Türr István Gazdasági Szakgimnáziuma 3 - 0  (7, 4, 10)

1 KŐSZEGI  Szabolcs
1 KŐSZEGI  Szabolcs Dombóvári Illyés Gyula Gimnázium 3 - 2  (-7, 5, 11, -12, 9)

1 KŐSZEGI  Szabolcs
22 TÓBI  Bálint Batthyány Lajos Gimnázium 3 - 0  (8, 8, 7)

1 KŐSZEGI  Szabolcs
x BYE 0 3 - 0  (5, 8, 9)

11 SIPOS  Márk
16. 11 SIPOS  Márk Arany János Református Gimnázium Szakgimnázium és Kollégium 1 - 0  (0)

1. ALAKSA  Levente Máté Jedlik Ányos Gimnázium

2. KŐSZEGI  Szabolcs Dombóvári Illyés Gyula Gimnázium

3. BEREGI  Dávid Bajai SZC Türr István Gazdasági Szakgimnáziuma

4. TONTÉ  Ferenc Debreceni SZC Vegyipari Gimnázium

5. KOZMA  Gergő Lajos Hódmezővásárhelyi SZC Boros Sámuel Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája

Gulyás Vince Katona Csaba 6. SIPOS  Márk Arany János Református Gimnázium Szakgimnázium és Kollégium
főbíró főbíró helyettes 7. LÁZÁR  Richárd llléssy Sándor Baptista Gimnázium, Szakgimnázium és Szakközépiskola

8. SZIROVATKA  Martin Zoltán Siófoki Perczel Mór Gimnázium

6.

V.-VI. korcsoport fiú "B" EGYES FŐTÁBLA
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15.



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 1 KŐSZEGI  Szabolcs 19170 3 - 0 1 - 3 4:3 71:56
0 Dombóvári Illyés Gyula Gimnázium 5, 3, 6 7, -11, -9, -7

1-2 12 TÓTH  Milán - 0 - 3 0:6 28:66
0 Miskolci SZC Berzeviczy Gergely Szakgim. -7, -4, -3

2-3 13 KOZMA  Gergő Lajos - 6:1 75:52
0 Hódmezővásárhelyi SZC Boros Sámuel Szakgim.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 2 HAMAR  Martin János 19153 0 - 3 3 - 0 3:3 59:55
0 Szombathelyi Műszaki SZC III. Béla Szakgim. -9, -11, -4 5, 11, 4

1-2 11 SIPOS  Márk - 3 - 0 6:0 68:45
0 Arany János Református Gimnázium Szakgimnázium és Kollégium 9, 8, 4

2-3 14 PÁKOZDI  Alexander - 0:6 41:68
0 Polgárdi Széchenyi István Általános Iskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 3 LÁZÁR  Richárd 16864 3 - 2 3 - 0 6:2 79:54
0 llléssy Sándor Baptista Gimnázium 6,5,-4,-9,2 6, 5, 8

1-2 10 DURCZY  Richárd Balázs - 2 - 3 4:6 80:96
0 Pécsi Apáczai Csere János Altalános Iskola 6,-12,8,-4,-7

2-3 15 TÓTH  Zoltán - 3:5 69:78
0 Csukás Zoltán Mezőgazdasági Szakgim.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 4 BACZAKÓ  Kristóf - 2 - 3 1 - 3 1 - 3 4:9 105:135
2-4 Szent II. János Pál Óvoda, Ált.Iskola és Gim. 10,-9,-2,5,-6 -11, 8, -9, -2 11, -8, -3, -8
1-2 9 BAKÓ  Oszkár - 1 - 3 3 - 0 7:5 115:103
3-4 Budapest XIV. Kerületi Teleki Blanka Gimnázium -7, -7, 12, -6 3, 6, 9
1-4 16 TONTÉ  Ferenc - 3 - 1 9:3 125:101
2-3 Debreceni SZC Vegyipari Gimnázium 7, 8, -4, 8

21 NAGY  Tamás - 4:7 96:102
Batsányi János Gimnázium és Kollégium

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 5 NÉMETH  Tamás - 1 - 3 3 - 0 0 - 3 4:6 89:98
2-4 Kisvárdai Bessenyei György Gim. és Koll. -8, -9, 7, -4 6, 9, 9 -10, -9, -5
1-2 8 SZÁNTOSI  Bálint - 1 - 3 1 - 3 5:7 95:116
3-4 Vajda Péter Evangélikus Gimnázium -5, -5, 9, -5 -10, -1, 8, -7
1-4 20 SZIROVATKA  Martin Zoltán - 3 - 0 6:4 100:84
2-3 Siófoki Perczel Mór Gimnázium 10, 8, 7

22 TÓBI  Bálint - 6:4 101:87
Batthyány Lajos Gimnázium

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 6 BEREGI  Dávid - 3 - 2 3 - 0 3 - 0 9:2 114:70
2-4 Bajai SZC Türr István Gazdasági Szakgimnáziuma 10,8,-6,-8,4 2, 5, 8 2, 4, 5
1-2 7 ALAKSA  Levente Máté - 3 - 0 3 - 0 8:3 110:64
3-4 Jedlik Ányos Gimnázium 1, 3, 1 3, 2, 6
1-4 18 BOSSÁNYI  Benedek - 0 - 3 0:9 32:99
2-3 Temesvári Pelbárt Ferences Gimnázium -4, -5, -3

19 KERÉNYI  András Sándor - 3:6 55:78
Balassagyarmati Balassi Bálint Gimnázium
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V-VI.korcsoport  FIÚ "B" kategória SELEJTEZŐ CSOPORT
A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.
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